令和７年２月１２日

お 客 様 各 位

会津商工信用組合

「令和７年２月大雪被害相談窓口」の設置について

 この度の令和７年２月４日からの大雪により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げ

ます。

 会津商工信用組合（理事長 菊地 武）では、今回の大雪により被害を受けられたお客様

に対しまして、全店に「令和７年２月大雪被害相談窓口」を設置しましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

【令和７年２月大雪被害相談窓口】

設置期間 ２０２５年２月１２日（水）～当面の間

相談窓口・日時 全営業店 平日９：００～１５：００

ご相談内容

①預金の払い戻しに関するもの

（預金通帳、証書、印章等を紛失された場合の対応など）

②ご融資に関するもの

（応急資金の相談、ご返済の猶予等条件変更など）

③その他

（手形・小切手の支払いに関するもの、損傷紙幣等のお引

換など）

以 上